



B

Retur adresse: Mikael Martnes, Snevn. 5, 9403 Harstad

Slekta vår

Medlemsblad for Slettshistorisk forening i Harstad

Nummer 4 - 2010

18. årgang

ISSN: 0804-3841

SLEKTS HISTORISK FORENING I HARSTAD,

Leder: Mikael Martnes,
Snevn. 5, 9403 Harstad,
☎ 77 06 34 14
☎ 906 88 527

e-post: martne@online.no

Kasserer: Knut Arne Mikalsen
Vangen 16C, 9415 Harstad
☎ 77075505
kam@harstad-sparebank.no

Slettshistorisk Forening i Harstad på internett
<http://www.slektiharstad.com>
Bankgirokonto 4730 09 41091

Medlemskontingent kr 200,-
inkluderer abonnement på «Slekta Vår»

Innlegg til bladet sendes

REDAKSJONEN

v/Kåre Pedersen

Solgryv. 8 C
9404 Harstad

☎ 77 06 03 95

☎ 913 25 174

e-post: kajo-p@online.no

Innhold

Lederens spalte.....	2
Møteplan 2010.....	2
REFERAT.....	2
Familiebilde	3
Selvopplevelse og livserindringer av Hans Hagerup Hansen-	4
Erindringer	5
Gammelt bilde, gamle metoder,.....	6
With slekten	7
Nordlending i sør	9
Fra kirkebok for Kvæfjord	10
Døde i 2006.....	11
Ekteskap inngått i Trondenes sogn 1916 – 1918	12
Kirkebog for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti.....	13



Lederens spalte.

Nå går vi mot jul og høytid med slekt og venner, håper alle får en god og fredfull jul. Julebordet i år blir på Milano 1. desember, håper at flest mulig kunne delta der. I året som er gått har vi hatt en del besøk på hjemmesiden vår hvor flere har spørsmål om slektinger, så ta en titt innom der av og til så kanskje er det du som kan hjelpe til. Medlemstokken har en liten økning og flere er i tenkeboksen for å melde seg inn så vi må prøve å markedsføre oss bedre med blant annet å få gode tema på våre møter.

Mikael

Redaktøren ønsker alle en riktig god jul og ett godt nyttår

Nyttårs ønsket er å få fleire små innlegg til bladet slik at det kan komme ut 4 nummer også til neste år.

Red:



Møteplan 2010



Julebord: 1. desember 2010

Medlemsmøter: er på Biblioteket kl 1930
Hotell inngang til heis 2. etg.

Foreningens arkiv

Materiellet skal være for utlån. >> Ta kontakt med leder.

REFERAT

fra

**medlemsmøte i Slektshistorisk forening i Harstad,
onsdag 6. oktober 2010,
kl. 1930 i Harstad Bibliotek, 2. etg.**

Det møtte til sammen 16 medlemmer i tillegg til 2 representanter fra Harstad Historielag. Formann Mikael Martnes ønsket alle fremmøtte velkommen til dette første høstmøtet, og forøvrig det siste møtet i år. Han viste videre til at det tidligere var besluttet å ikke annonsere møtene i HT. Møtene blir nå kunngjort via facebook, e-mail og jungeltelegrafen. Møteaktiviteten ligger også inne på foreningens hjemmeside. Kveldens foredragsholder Kjell Erland Pedersen, skulle ikke komme før kl. 2030, og han ville derfor fylle ventetiden med en del opplysninger av forskjellig art.

Han kom videre inn på en etterlysning på foreningens oppslagstavle. Det var Torill Bjerke, Ørnes, som etterlyste sin oldefar, Hans Kristensen, f. 29.06.1869 i Meløy. Han ble gift med Jonette Bakken, enke etter Peder Bakken fra Lavangen (Sør-Lavangen), og hun og noen av hennes barn skulle visstnok ha vært bosatt på nedre Sama i Trondenes. Noen av medlemmene hadde allerede gjort en del undersøkelser uten å komme frem til noe entydig resultat.

Martnes fortalte så om den kjempefine turen, 16 av foreningens medlemmer hadde hatt til Sør-Senja, 29. – 31. august. Inger Bye og Gunhild Hanssen hadde fått til et flott program for turen. Det vises forøvrig til fyldig referat i siste medlemsblad, nr. 3/10. Han skrøt uhemmet av opplegget til Inger og Gunhild, og det ryktes at de allerede hadde startet planlegging av neste års tur, men herunder svarte Inger at det lå veldig mye arbeide bak, og at hun kunne tenkt seg et strammere opplegg neste gang.

Formannen viste til foreningens tidligere julebord på utestedet Milano. Disse hadde vært vellykkede, og siden ingen hadde noen motforestillinger, ble det bestemt at årets julebord blir å finne sted 24. november. kl. 1900 – eventuelt 1. desember til samme tid.

Han kom deretter inn på tidligere vedtak om samarbeide med Harstad Historielag, og herunder opplyste formann Asbjørg Raanes og Sigurd Stenersen at de har medlemsmøte onsdag 20. oktober kl. 1900 på Sør-Troms Museum (STM), Trondenes, med snitter og kaffe – mot betaling. Foredragsholder vil bli tidligere stortingsmann og Fylkesmann i Troms: Martin Buvik. Historielaget har sitt et har julebord onsdag 24. november hvor Gunnar Kristiansen vil fortelle om hospitalskipet ”Viking”, som det forøvrig er utgikk bok om. Videre vil de arrangere en tur til våren og en utpå høsten. Her er Hamsunsenteret på Hamarøy og en tur rundt Kveøya på tale. De har også god erfaring med dagsturer.

Martnes påminte om slektsforskerdagen, lørdag 30. oktober kl. 1000 – 1400 i samme lokaler som medlemsmøtet er nå. Årets tema er: Migrasjon”, og hen-speiler på den folkevandringen som fant sted på Nordkalotten i tidligere tider. Slektsforskerdagen er i samarbeide med DIS-Troms, og det vil være åpent hus på biblioteket. Herunder spurte Sigurd Stenersen om ikke STM kunne involveres siden de er en faginstans, og viste til at det er vanskelig å stable på bena en profesjonell utstilling f.eks.

Raanes og Stenersen ønsket å få til en oppklaringsrunde mellom Slekthistorisk Forening, Harstad Historielag og STM, for å få museet til å være ansvarlig for utstillinger, markeringer samt det datatekniske. Dette på bakgrunn av vanskeligheter med å komme inn på Magdalene Normans (MN) fotosider. I følge Kåre Pedersen kan det enkelt løses med en link til MN, men at dette tilsynelatende koster for mye. Det ble også reist kritikk mot DIS-Troms som, tross lovnad, ikke ville være med å spleise på fjorårets annonseregning fra HT.

Formannen ga så ordet til Kjell Erland Pedersen, som takket for invitasjonen. Han foreslo at vi tok en liten pause først, noe som førte til inntak av lekre og vel-smakende smørbrød med kaffe og te dertil.

Pedersen fortalte at det var andre gangen han var invitert til slektsforeningens medlemsmøter. Han hadde holdt på i vel 10 år med undersøkelser om samisk bosetning på Hinnøya. Dette førte til bokutgivelse sammen med Tor Einar Johansen i 2004 i forbindelse med Harstads 100-årsjubileum som by. Han ville ikke kalle seg for historiker, siden han ikke har noen formell utdannelse innen faget, bortsett fra at han har lærerutdannelse og har dette som yrke. Han fortalte videre at i forbindelse med fornorskingsprosessen, forble samene i Harstad-området, mer eller mindre frivillig ”norske”, dvs. de tok av seg kofta.

Foredraget har han kalt ”Ei misjonsreise Anno 1761”, gjort av hjelpepresten og misjonæren Johan Lorentz

Burchard, hvis far hadde vært sogneprest i Kvæfjord. Reisen startet fra Trondenes kirke 25. oktober 1761. Det ble foretatt 2 reiser som gikk over 2 uker, men Burchard var tilbake på søndagene til sin preken i Trondenes kirke.

Reisene gikk til Sørvik – Sørvikmark og Gullberget. Deretter Rogla – Tennevik – Sør-Lavangen og Harstadbotn. Til sist Kaltdalen – Høgda _Horsevika og Elgsnes. Pedersen viste fotografier på storskjerm, hvor de forskjellige bosetningene hadde vært. Dette er gjort på bakgrunn av påvisning av tuftene. Alle steder var det samisk bosetning, og disse var pålagt å møte fram for å bli kristnet eller omvendt til den rette trua, men det sies at når de kom hjem igjen var det mange som ”vasket” av seg Kristendommen og ba om unnskyldning til sine egne guder. På bakgrunn av folketelling og ekstraskatelisten kunne han med rimelig sikkerhet navngi de samene som var bosatt på de enkelte bosettinger. Etter disse reisene skrev Burchard en sirlig rapport som ble sendt til Trondheim.

Foredraget ble godt mottatt av tilhørerne, og det ble herunder stilt en rekke spørsmål som ble greit besvart av Pedersen. Formannen takket for fint og interessant foredrag og overleverte blomster på vegne av foreningen.

Helge Sørensen
sekr.

Familiebilde

Av: Unni S. Markussen

Dette bildet fikk jeg tak i fordi jeg var ”snill”. Påtok meg å gå gjennom bilder og papirer for en med dårlig tid, og der fant jeg det.

Det er fra pappa Asbjørns familie i Kvæfjord. Hans farmor/farfar. To onkler, ei tante med mann og barn, og hans fars tante. Det triste er, at hans foreldre og søsken er ikke her, de bodde i Tromsø. Det flotte er, at jeg vet hvem alle er.

Bak fra venstre Hilmar Andreas, hans bror Olaf, svogeren Andreas og søsteren Marie.

Sittende f.v. Hanna, søster til neste, Anna Rebekka, hennes mann Ole Kristian.

De tre barna er f.v. Arne, Alida og Leikny, Marie og Andreas sine barn.

Hilmar var skolelærer i Kvæfjord, og hans kone, Mina, var sterkt medvirkende til utviklinga av jordbæra i Kvæfjord. Olaf vokste opp hos sin tante Hanna og arvet eiendommen etter henne. Andreas Jentoft var fra Røkenes i Godfjord og var skomaker på Borkenes. Marie var god til å bake lefser og flatbrød. Husker henne godt med hvitt skaut på hodet.

Hanna, hun var enke etter Nils Johansen som hadde handel og gård oppe på Berg (oppfor Borkenes) Hun var Anna Rebekkas søster, de var født i Kasfjord. Døtre av Edias Andersen på nedre Erikstad. Anna



Rebekka var gift med Ole Kristian, han var født på Forøy. Hun var hans 2. kone. Hun blei svært gammel. Døde rett etter fylte 95 år. Jeg var

i mitt 8. år og husker henne utrolig godt. Hun hadde kamfersukker i skapet rett innenfor stuedøra, og hun strikket når hun gikk veien til oss, og andre.

Etter yngstemanns alder må bildet være tatt ca 1908. Han het Arne og var født 1906, jeg tror han var politimann i Oslo. Neste er Alida, hun bodde også i Oslo, så Leikny. Hun var gift med Alfons Nøis fra Andøya. Han førte doktorbåten i Kvæfjord i lang tid..

Jeg synes det er et nydelig bilde som gjerne kunne sees av flere.

Selvopplevelse og livserindringer av Hans Hagerup Hansen-

Sjalv Vangen

Fortsettelse fra nr. 4-2006



Jeg har skrevet av denne fortellingen som min far har oversatt etter sin far; Hans Hagerup Espenes, senere Vangen. Da jeg ikke har originalen, kan jeg ikke kontrollere om det er rett oversatt. Jeg har brukt den moderne skrivemåte, men jeg ser at jeg flere ganger har glemt meg av. Jeg vil også poengtere at Harstad-Tidene hadde et notis om flaggheisingen i Harstad, det de betvilte at det var Hans som heiste flagget. Årsaken var at rene norske flagget ble heist en dag før, som bestefar nevner. Om det er sant eller ikke, bryr jeg meg ikke noe om. Ingen kan bevise noe, og

min bestefar var der den dagen. En annen ting er at Hans har jo skrevet denne historien mange år etter dette hadde skjedd, så han kunne jo ha glemt datoen.

Skjalv Vangen

Første gang avskrevet den 13.12. 1986

Andre gang avskrevet den 03.12. 1993

Det ble innvilget, og etter vel en måneds kurs, måtte jeg til Opptaksprøve ved nevnte skole. Det var en voldsom søking ved skolen dette året. Over hundre var møtt opp til prøver og ca 30 skulle taes inn,. Det var en liten utsikt for meg å klare prøven, men det gikk. Aspiranttiden var over høsten 1902. Å begynne som skoleelev og soldat under tvang og dressur var nokså tungt Jeg var ca 21 år og som fortakt høvedsmann og selvstendig i over to år. Selv om jeg hadde mest lyst til å slutte, bestemte jeg meg å ta eksamenen. Skoletiden var foruten aspiranttiden på 4 mnd. På tre år. Anledningen var nå ikke så liten heller for de fleste. Jeg var alltid heldig og unngikk de militære refselsler med unntagelse av et par forbud med permnektelser for en liten tid.

Jeg forstod dog at han ikke anså meg så helt from heller, men fikk liten anledning o diktere meg noe større straff. Jeg strevde meg fram igjennom klassene uten noen særlige vanskelighet. Så kom året 1905, mitt siste skoleår.

7. juni 1905

Da vi var ferdig med den teoretiske eksamen kom den historiske begivenhet unionsbruddet med Sverige. Da ble det spenning, men alltid begeistring og godt mottatt ho oss elever i hvertfall. 7 juni beslutningen medførte at vi ikke hadde krigsflagg da unionen ble oppløst fra norsk side, Den 8. juni telegraferste distriktssjefen til kommanderende general og spurte om flagg, og fikk til svar at 8. og 9. juni skulle ingen flagg heises. Den 10. skulle det gamle unionsflagget heises til vanlig tid om morgenen, og kl. 10.00 formiddag skulle den høytidlige ombygtingen finne sted over det hele land.. Unionsflagget skulle da fires under honnør, og det rene norske flagg skulle heises i dets sted. Om morgenen ble skolekompaniet bekjentgjort med dagens begivenhet og samtidig skulle det i følge ordre fra distriktssjefen taes ut en mann som skulle utføre handlingen med flaggombygtingen. Hele Kompaniet skulle iføres i parade, likeså alt befall i byen, å møte opp foran flaggstangen.

Utvelgelsen

Pelatongsjefen fikk da ordre om å sende fram den i sin avdeling som de anbefalte var mest dugelig. Jeg sto i 3.dje. pelatong og ble ikke sendt fram som en anbefalt. Tenkte ikke på det heller. De som ble framsendt ble ikke godtatt av sjefen, men tilbakesendt med spørsmålet "har de ikke nogen bedere?" Da denne forestillingen var slutt, spurte sjefen etter nr. 14 Espenes. Det ble svart at han var i 3. dje. Pelatong. Jeg fikk da ordre om å komme fram til fronten, og da jeg viste meg frem sa sjefen: "Der har vi mannen som skal gjøre det". "Herr kaptein" sa jeg "anholder om å gjøre en bemerkning."

”Vær så god”. ”har aldri været ordonnans hos distrikts-sjefen og har saaledes ingen kjennskap til flaggheising og forholdet der.” ”Betydningsløst det var ordre, Træd ind”. Jeg fikk da ordre om å bli tilbake når kompaniet mannuvrete ut på øvelse, for å melde meg hos sjefen for nærmere instruks. Da fikk jeg forklaring på hvorfor han hadde bestemt seg for at jeg skulle det. ”Jeg var sjømand” sa han ”og forstod meg paa vire og taug og den slags.” Derfor ble jeg utvalgt til at utføre Handlingen.”. Jeg fikk da ordre om å heise unionsflagget og samtidig undersøke vieren og bindingene og om alt ellers var i orden, og så melde meg for oberst Knof. (distrikts-sjefen) som da endelig skulle meddele ordre om måten og tiden for handlingen. Min chefs nervøsitet smittet noe på meg, så jeg anså oppgaven for ikke så liten. Om noe ugreie skulle komme på, var jeg jo alene den som har skylden o.s.v. Det ble ikke så lang tid til å reflektere om dette.

Flaggskiftet

Klokken var 07.00, og det gamle unionsflagget skulle heises. Fikk fatt i det hos Profasen, en eldre korporal som ellers hadde med flaggheisingene og bega meg til flaggstangen og undersøkte Wieren og benslingene som jeg fant i orden, heiste unionsflagget og på den fastsatte tid meldte jeg meg hos obersten. Han tok særdeles vennlig imot meg, og ga meg instruksene som gikk ut på at jeg først måtte begi meg til skredderen som hadde flagget enda. Det begynte allerede å komme folk på gatene og de spurte engstelig om hva som skulle foretaes og om det var utsikt for krig. Jeg ilte til obersten og meldte at alt angående flagget var i orden.

Endelig opprant det spennende øyeblikk. Kl 10.00 f.m. 10. juni 1905, da det norske unionsflagget skulle fires og aldri heises mer på norske skip eller ved hæravdelinger og ellers ikke av norske borgere.

Jeg sto ved stangen. Alt militær i parade foran, og ellers fullt av folk rundt omkring. På etgivet nikk fra distriktskommandanten firte jeg flagget og fikk det til jorden. Det blåste nu en frisk vesta vind, og ellers var det litt småkjerr, så det lå småflikker oppe på flagget, som jeg ifølge fortelling av de som så på, slo ned, liksom jeg ville fjerne det siste syn av unionsflagget for deres blikk som så på.. Da det var løst fra snoren, ble det nye festet til, og på et vinksom fulgte i begynnelsen, når det gamle flagget fått sin æresbevisning, gikk det nye rene norske flagg til vær.

Det var noe tungt i vinden og en halvsnurr på snoren gjorde det ikke lettere, men det gikk fast og sikkert helt opp, under høytidlig honnør som jeg dessverre ikke fikk iaktta. Den høytidlige handlingen var over, og da vi kom i kasernegården ble jeg løftet opp i luften under hurra- og leve-rop. Stemningen var god.

Grensevakt

Da svenskene begynte å bli fornærmet og hadde nok lyst til å banke oss, måtte vi til grensen på vakt. Vi ble i all hast med ekstra skip sendt til Narvik og derfra med toget til riksgrensen hvor vi ble stasjonert og det for ikke så kort tid heller. I 3 år og 4 måneder varte

dette vaktholdet om nærmest ble å betrakte som felttog. Den lille skoleavdelingen ble oppdelt i feltvakter og utkikksposter som skulle bevokte det vidstrakte terreng omkring Ofotbanen i grensetraktene,

Det inntraff mangelbegivenheter som beviste svenskene tanke om en innmarsj i dette distriktet. De drev en frekk spionasje. Særlig var det en svensk løytnant som var så åpgående frekk, men vi sto uten noen anledning å la han få etter fortjeneste, da det ikke var inntrådt krigstilstand mellom landene. –Den lange ventetiden mens folket fikk avgjøre den avstemningen hvor man fikk svar på om de bifalt det som var gjort av Stortinget. Resultatet var et nesten enstemmig ja..

Et selvstendig land

Derpå fulgte de lange Karlstad-forhandlingene hvor svenskene holt et helt militært opptog og ustanselig kjørte tropper til grensen. Her var vi kun små vaktavdelinger og i Sverige var det mobilisert flere årsklasser, hovedsakelig linjestyrker. Et engelsk vittighetsblad illustrerte forholdet således at Ola Normann med kone og barn strevde med å slå gress og tørke korn. Svenskene oppmasjerende med store kanoner og mange krigere, men ved grensen møtte han disse fredlige menneskene, opptatt med sine fredlige sysler. Det var et livaktig bilde av forholdene. – Men har senere fått greie at den svenske angrepsplanen var å rykke inn i Nord-Norge sed store styrker at det ble nødvendig å få norske tropper sydfra, for senere å rykke med hovedstyrken mot Syd-Norge når de norske krefter var splittet. Imidlertid foretrakk svenskene å vedgå oppløsning og la det lydrike Norge få anerkjennelse som et selvstendig og selvstyrt rike.

Sluttes her.

Erindringer

av Eilif Torbergsen f. 29.12.1918, d. 30.12.2009.
(Ikke datert men trolig skrevet en gang på 1990- eller tidlig 2000-tallet.

Gjenskrevet og noe norskopprettet av Laurits Torbergsen (yngste sønn))

Levert til Slekt Vår av: Arvid Torbergsen

Ved å bla i min gamle billedalbum, dukker mange minner frem. Et barndomsbilde fra 1925 fanget meg denne gang. Vårt gårdstun hadde vært samlingsplass for barn i mange år.

Også nabobarn. Kommunale barnehager hadde ingen hørt om.

Slektskap, toleranse og godt naboskap løste de fleste problemer. De største hadde ansvaret for de minste, og

på vår lekeplass var der alltid et kjøkkenvindu og en våken mor som så mot oss. (billig og trygg barnepass)

Vi gutter leka i en oppdemt vannkilde, med heimlaga båter. Plassen gikk under navnet Likkjehavet og hadde vært brukt av tidligere generasjoner.

Der var bygd kaier med heisekraner, slipoppsett og båter med kjente navn; Det var "Svensgrunn", "Arvåg", "Arnevåg" og "Diadem".

En del båter var gamle og låg i opplag. Redar skipper var flytta til større hav og båter.

En vårdag under lek hørte vi en uvant lyd. En større gutt skrek: Der kjem bilen!

Vi sprang på nærmeste haug for å se vidunderet lengst mulig. Etter den tid ble det mindre lek i Likkjehavet. Det hadde sine fordeler. Der var produsert mye nagelbitt, hoste, forkjølelse og snørrlur.

Vi flytta nu vår lek på en gårdsveg som gikk langs en åkerrein, som aldri fikk gressgro. Det sørga et 20 talls kyr og kalva for hver vår når de kom ut. Her ble det mye tørr fin jord som vi laga veier, bruer, stabbesteiner og møteplass. Her hadde vi ingen erfarne eldre som vi kunne be om faglig hjelp til å lage biler. Det var jo nytt produkt.

De heimlaga bilan fikk eiernavn og nummer etter de vi så på "Kongsveien".

Enkelte problemer kunne oppstå under lek, men det største hadde vi om våren når vårkåte kyr og kalver skulle ut. Da ble det sparka og stanga i våre veier og stabbesteiner, og når vandalan hadde forlatt, gråt de minste. De største kunne komme med et saftig ord før de begynte med gjenreisning.

Og utviklinga fortsatte i Åkerreina, og nye utøvere kom til. De eldste flytta interessen til Kårsveien. Med den erfaring de hadde fra Åkerreina, kunne du kanskje hjelpe han Johan Aas eller han ~~Kalle Vålsta~~ Bernhard Rasmussen med ei meierispann eller en kasse. De hadde jo all transport av

lannmansprodukter mellom Leikvika og Harstad. Det kunne vanke en bytur i blant.

Utviklinga fortsatte. Med tida fikk en del av de mest interesserte sin egen bil. En bileier med blankpusa kasjetthua med Naffmerke i, var et lekkert syn for unge damer. Og nye sjåfører vaks til. De slapp å leke med heimlaga biler. De fikk sitte i sin fars bil å leke. Etter en del år var de godt skolert og erfarne sjåfører og en del fortsatte i samme yrke. De var jo oppvokst i bilen. Jeg vil ikke påstå at de var født der, men har en anelse at de var laga der for 40-50 år siden. Og nu har de barn og barnebarn som fortsetter.

- slutt.

Gammelt bilde, gamle metoder,

Av: Unni S. Markussen

Dette bildet ramlet plutselig frem fra et gjemme. Heldigvis visste min mann hvem dette var. Dermed kan jeg gi en kort slektsrelasjon for hver. Kanskje noen av dere der ute har bånd til noen av dem.

Bildet viser en form for samarbeide som var ganske vanlig for noen ti-år siden. Det blei stilt opp med både manns - og hestekrefter.

Vi ser litt av Kasfjorden og begynnelsen på Elgen, helt til venstre i bildet.

Vi anslår bildet til å være fra sist 20-tall til tidlig 30-tall. Kanskje noe tidligere.

Bak plogen, i front på bildet, Trygve Markussen. Fjerde bruker på gården etter Ole Knutsen fra Meldal



og Marit Tollevsd, fra Storelvdal, Hedmark.

Hans far, Tollef, døde da Trygve så vidt var tenåring, Hans mor drev gården, til sønnen var gammel nok for å overta.

Personen til venstre i bildet, m. hvit skjorte er Peder Olaus Lund. Født 1876 på Senja. Hans foreldre var skomaker Sevald Pedersen Lund og Ingeborg Olsd, Begge fra Skjåk i Gudbrandsdalen. De var på nikkelverket på Senja da Peder blei født. De flyttet senere til Kvæfjord, hvor de neste 6 barna blei født.

I 1893 kjøpte de bruket på Erikstad i Kasfj. Og de 2 yngste barna blir født der. Her var mange søsken. Og mange etterkommere. Store deler av slekta bor fremdeles i det gamle Trondenes.

Til høyre med hatt, Joakim Nilsen, født på Utstrand i Kvæf. Av foreldre Jørgen A. Nilsen og Theomine M. Nilsd. fra Straumen i Kvæf. Han var gift med Josefine Hansen fra Molvik i Kvæf. De overtok plassen Myra i 1903. Her er etterkommere både i Norge og England.

En dattersønn eier stedet nu.

Barhodet m. spade. Arthur Hansen. Sønn av Hans Olai Nilsen født i Sorvassbotn og Henrikke Martinusd. Født på Vebostad i Kvæf.

Hans Olais far, Nils Olsen var født på Voss i 1840. Han var gift med Benedikte M. Halsteinsd. fra Storvassbotn.

With slekten

Av: Steinar Olsen

1. Generasjon

1. **Hans With**, f. 1680, d. 1760 i Flensburg, Tyskland

Barn:

2. i. Michel Hansen With f. 1700.

2. Generasjon

2. **Michel Hansen With**, f. 1700 i Flensburg, Tyskland.

Barn:

3. i. Hans Petter Michelsen With f. 1730.

3. Generasjon

3. **Hans Petter Michelsen With**, f. 1730 i Trondheim, d. i Trondheim, yrke los. kilde Thorolf Edwin With, Pedigree chart found on Internet oct. 2002. Han giftet seg med **Susanna Nilsdtr**, f. 1727, d. i Trondheim.

Barn:

4. i. Sivert Hundorp Hansen With f. 1763.

4. Generasjon

4. **Sivert Hundorp Hansen With**, f. 1763 i Trondheim, yrke Havnefogd i Trondheim. Fullt navn hentet fra Odd Solhaug's fortelling. Havnefogd - og en fargerik sådan, etter sigende den siste byborger i Trondheim som gikk med nakkepisk, knebukser, sorte silkestrømper og sølvspente sko. Han hadde en silketøffel hengende over skrivebordet sitt, den ble oppbevart som en relikvie etter broren som stupte ned fra riggen og druknet; tøffelen hang igjen i riggen etter ham. Han giftet seg med **Regina Birgitta Wold**, f. 1773 i Lademoen, Trondheim, (datter av **Baard Wold** og **Ane Martha Wold**). **Regina**: Mellomnavn Birgitta fra kirkebok da sønnen Hans Petter ble født.

Barn:

5. i. Hans Petter With f. 30 okt 1797.
ii. Baard Andreas With, f. aug. 1802 i Trondheim, d. 15. febr 1803.
iii. Jens Peter With, f. CA 1805, d. 11. mar 1807.
6. iv. Sivert Regnor With f. 1810.
v. Anna M. With, f. 1812 i Trondheim. Bodde sammen med bror Sivert ved folketellinger 1865 og 1875 Navn Ane M. With ved folketelling 1865.

5. Generasjon

5. **Hans Petter With**, f. 30 okt 1797 i Trondheim, d. i Tromsø, yrke Sjømann og Los. Adresse Taraldsgaard veiten da sønnene Hans Rudolph og Theodor Christian ble født. Ragnhild: Alder 27 år i 1819 når hun ble gift. Utflyttet til Nordland 9. April 1825 med kone og følgende barn iflg. Kirkebok Serina Regina 5 år Hans Rudolph 3 år Theodor Christian 1 år og Kristoffer Lockert som pleiesønn Taraldsgaard Veiten (da sønnene Hans Rudolph og Theodor Christian ble født). Han giftet seg 28 jan 1819 i Vår frues kirke, Trondheim, med **Ragnhild Wold**, f. 1792 i Trondheim.

Barn:

7. i. Serine Regine With f. 4. jun 1819.
ii. Sivert Hansen With, f. 30. mai 1821 i Trondheim, døpt 21 jun 1821.¹ Sannsynligvis død før 9. April 1825 Da familien flyttet til Tromsø.
8. iii. Hans Rudolph With f. 16 des 1822.
9. iv. Theodor Christian With f. 21. apr 1824.
v. Amalia With, f. 1839 i Brønnøy, NO. Søster til Christian With iflg. folketelling 1865.

¹ Kirkebok 3 Vår Frue Kirke, Trondheim 1815-1832.

6. **Sivert Regnor With**, f. 1810 i Trondheim, d. 1897 i Andenes, Andøy. Fullt navn fra Odd Solhaug. Navn Sivert R. With folketelling 1865 Fyrforvalter på Andøya ved folketelling 1865 og 1875 Tok sønnen Richard med til Rotterdam 8 år gammel. Han giftet seg med **Anne Bergitte Dahl**, f. 11. mai 1814 i Vik, Ibestad, Troms, (datter av **Ole Hansen Dahl** og **Ellen Martha Wold**).

Barn:

10. i. Richard Bernhard Sivertsen With f. 18 sep 1846.
- ii. Anna Sivertsdr With, f. 1849 i Tromsø.
- iii. Daniel A. With, f. 1859 i Andenes, Andøy.
- iv. Edvin Marenus With, f. 16 jul 1847 i Tromsø. Han giftet seg 27. nov 1873 i Dverberg kirke, Andøy, med Jensine Marie Jørgensdr, f. 27. jun 1847 i Ibestad, Troms, (datter av Jørgen Isaksen).

6. Generasjon

7. **Serine Regine With**, f. 4 jun 1819 i Volds Minde, Trondheim, døpt 16 jul 1819, d. 5. apr 1921 i Mårsund, Bø i Vesterålen. Møtte Kristoffer Lockert i Tromsø. Bodde der til 1835. Hun kom fra sjøfarende slekt som hadde slått seg ned i Trondheim. Serines bestefar var havnefogd i Trondheim. Søsenbarn til Richard With. Hun giftet seg (1) 1841 i Bø i Vesterålen, med **Christopher Johan Martinussen Lochert**, f. 22. jun 1815 i Mårsund, Bø i Vesterålen, (sønn av **Martinus Nilsen Lochert** og **Gjertrud Elisabeth Kristensen Dahl**) d. 8 mar 1851 i Omkom på Værøyflaget, gravlagt i Bø i Vesterålen, yrke Ordfører. **Christopher**: Første Locert kom til Mårsund 1812. Dette var far til Kristoffer. Kristoffer kjøpte del av Mårsund gård i 1835. Hun giftet seg (2) 1854 i Bø i Vesterålen, med **Kristen Dahl Berg**, f. 26. des 1827 i Hjellsand, Øksnes, (sønn av **Andreas Eilertsen Berg** og **Dorthea Marie Kristensen Dahl**) d. 1913 i Mårsund, Bø i Vesterålen.

Barn med Christopher Johan Martinussen Lochert:

11. i. Marie Georgine Christophersdr Lochert f. 21. jul 1842.
- ii. Hans Rikard Christophersen Lochert, f. 16. aug 1843 i Mårsund, Bø i Vesterålen,² yrke Kunstmalar.³ var sørpå hos presten Wenaas iflg. bygdeboken.
12. iii. Thina Amalie Lochert f. 7. aug 1844.

² <http://members.xoom.com/>.

³ <http://members.xoom.com/>.

13. iv. Nikolai Marelus Lochert f. 3. jun 1846.
14. v. Emilie Karoline Lochert f. 1847.
15. vi. Kristine Regine Lochert f. 1849.
- vii. Christopher Johan Lochert, f. 19. des 1850 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. i Salangen. Han giftet seg med Henriette Friis, f. CA 1852.
Barn med Kristen Dahl Berg:
16. viii. Arentine Dorthie Berg f. 1855.
17. ix. John Andreas Berg f. 30. apr 1857.
18. x. Julie Fredrikke Birgitte Berg f. 1860.
- xi. Oluf Regnor Berg, f. 1862 i Mårsund, Bø i Vesterålen, d. 30. apr 1888 i Mårsund, Bø i Vesterålen.

8. **Hans Rudolph With**, f. 16. des 1822 i Trondheim. Han giftet seg med **Magdalene Kiil**.

Barn:

19. i. Ragnhild Magdalene With f. 19. sep 1851.

9. **Theodor Christian With**,⁴ f. 21 apr 1824 i Trondheim,⁵ døpt 13. mai 1824 i Vår frues kirke, Trondheim.⁶ Bopel Tarraldsgaard Veiten. Han giftet seg med **Rebekka With**, f. 1825 i Badderen, Sækkemo, Skjervøy,⁷ (datter av **Karen Rasch**).

Barn:

- i. Rikarda With, f. 1850 i Skjervøy.⁸
- ii. Johanna C. With, f. 1854 i Skjervøy.⁹

10. **Richard Bernhard Sivertsen With**, f. 18. sep 1846 i Tromsø,¹⁰ d. 9. feb 1930 i Bergen, yrke Adm. dir. i Vesteraalske.¹¹ Slo seg ned i Risøyhamn etter noen år i utenriksfart. Erfaren sjøkaptein. Sommeren 1881 rodde han rundt i Lofoten og Vesterålen og tegnet aksjer til det som skulle bli Vesteraalens Dampskibs-selskab, etablert i 1882 på Stokmarknes. Ble rederiets grunnlegger, kontorsjef 1893 og adm. dir. 1899. Hurtigrutas far, selv om andre bidrog sterkt, bl.a. los Holte, Sandtorg. Stiftet Vesteraalens Turistforening. Stortingsmann. Ridder av St. Olavs Orden. Han giftet seg (1) 1873, med **Olina Sophie Olsdr Wennberg**, f. 1844 i Trondheim, (datter av **Ole Samuelsen Wennberg** og **Caroline Sophie Wold**) d. 1878 i Risøyhamn, Andøy. Han giftet seg (2) 1879 i Dverberg, Andøy, med **Septimie Augusta Wennberg**, f. 1847 i Trondheim, (datter av **Ole Samuelsen Wennberg** og **Caroline So-**

⁴ Kirkebok 10 Vår Frue Kirke, Trondheim.

⁵ Kirkebok 10 Vår Frue Kirke, Trondheim.

⁶ Kirkebok 10 Vår Frue Kirke, Trondheim.

⁷ Folketelling 1865.

⁸ Folketelling 1865.

⁹ Folketelling 1865.

¹⁰ Folketelling 1865 og 1875.

¹¹ Ola Bruun, Harstad Tidende 15.11.99.

phie Wold) d. i Bergen. **Septimie:** hun var i 1875 hos Richard With i Risøyhamn som husjomfru.

Barn med Oline Sophie Olsdtr Wennberg:

- i. Anna (Nanna) Bergotte Karoline With, f. 1874 i Risøyhamn, Andøy, d. i Hadsel.
- ii. Richarda Oline With, f. 1875 i Risøyhamn, Andøy.
- iii. Helga With, f. 1877 i Risøyhamn, Andøy.
- iv. Sofus Ragnar With, f. 1878 i Risøyhamn, Andøy, d. 1878.
Barn med Septimie Augusta Wennberg:
- v. Oline Sophie With, f. 1880 i Risøyhamn, Andøy, d. 1880.
- vi. Gudrun With, f. 1881 i Risøyhamn, Andøy, d. i Bergen.
- vii. Augusta With, f. 1882 i Risøyhamn, Andøy.
- viii. Bolette With, f. 1882 i Risøyhamn, Andøy.
- ix. Richard With D. Y., f. 1884 i Risøyhamn, Andøy.
- x. Ågot With, f. 1885 i Risøyhamn, Andøy.

Fortsettelse neste nr:

Nordlending i sør

Av Helge Steinholt
HT 28.05.1984
Levert til "Slekta Vår"
av Ingeborg S. Bergersen

Tegning var hans hobby fra han var ganske ung. Tegning ble hovedutdannelsen og grunnlaget for reklame-tegneyrket. I mange år har Koll Jacobsen drevet sitt eget reklamebyrå.



Ingenting så spennende som sildekaia i Harstad.

Han er fortsatt klar nordlending i målet, Koll Jacobsen, som vi finner i et lite hus på Lysaker, på Oslos vestgrense, der han i mange år har drevet sitt eget reklamebyrå. Her har han tegnet og malt og laget opplegg til kampanjer og annonser, eller laget sine grafikkarbeider. Utstyret for det sistnevnte har han nå byttet ut med innrammingsutstyr, innramming hadde han tidligere som hobby.

Født på Store Norske.

Om han er ekte Harstad-gutt? Jo visst, han var født i 2. etasje på Store Norske og vokste opp på Gullhaugen. Faren Olav Jacobsen var ansatt i Store Norske og senere som disponent i Nordlandslinjen. Han er for lengst gått bort, men Kolls mor, Ragnhild, levde til for få måneder siden, hun ble 93 ½ år.

Jeg hadde det veldig godt under oppveksten, sier Koll, som vokste opp sammen med en bror og en søster. Harstad var spennende for en unggutt, spesielt alt som foregikk nede på havna, men ingenting var så spennende som sildekaia når storfangstene ble brakt inn. Foreldrene hadde hytte i Medkila, og båt, så det ble fiske etter sei og å stikke flyndre om man da ikke var på seiltur. Men seilbåt tok faren familien med på turer gjennom Tjeldsundet og ut i Vesterålen. Og seiler gjør Koll gjerne igjen, nå med en venn som har båt.

Lærte Johan Iversen å lage avis?

Fire smågutter, Koll Jacobsen, Johan Iversen, Paul Olsen og Kristian Knudsen startet hemmelig avis, betrodde Koll meg. Den var håndskrevet med penn og blekk og redaksjonen var i det gamle stabburet på Stabburshaugen. To planker i gulvet var løse og ga akkurat plass for tynne guttekropper til å krype inn nedenfra. Var det har kanskje at Johan Iversen fikk innføringen i avislagning?

Høsten 1935 holt Jardar Lunde et tegnekurs på loftet i den gamle middelskolebygningen og her meldte Koll seg på, 13 år gammel. Da han i 1941 meldte seg som søker til Kunst- og Håndverkskolen var det tegninger fra dette kurset han la ved og som hjalp ham inn. Der var Koll så elev frem til 1946.

Laget bordkort på bestilling.

Men før det hadde Koll tjent sine første penger på tegneferdighetene. Det hadde seg slik at han hjalp sin mor ved å tegne og klippe ut morsomme bordkort til et større selskap. Det var så populært at han senere fikk en rekke bestillinger fra mange av byens fruer—og for det fikk 50 øre pr. kort.

Frivillig vaktteneste i 1940

Da krigen kom i 1940 var Koll Jacobsen 18 år og meldte seg straks som frivillig. Han ble plassert i vakttyrken i Harstad under Vollstad og Harr, med vaktoppdrag på Stornes, Bergsbrua eller oljetankene, iblant på demningen i Gausvik, men mest ved luftvernsirenen på taket av Bjelland fabrikken. Fra denne tiden har Koll tatt vare på en engelsk feltavis kalt "The Midnight Sun"

der man kan se hva engelskmennene tenkte om Harstad og oss nordlendinger den gang.

Til sjøs en tid

10. juni ble han dimmitert og samme dag spurte faren om han ville bli med ham som mannskap om bord på Nordlanslinjens "Leonhard Nilsen". Han ble med og de dro til Gratangen der de sammen med "Tore Hund" tok om bord soldater fra Alta bataljonen og seilte dem til Alta.

Koll seilte også senere med "Leonhard Nilsen" både som fyrbøter og som matros. Som fyrbøter måtte han iblant opp i deksluka og trekke kjølig luft. Da kom en gang kaptein Agersborg forbi og sa at hvis det var farta han skulle gjøre seg kjent med så kunne han si at den ikke var noe særlig å skryte av. Det var et klart hint om å komme seg ned og skuffe på mer kol.

På Kunst- og Håndverkskolen traff Koll Oslo-piken Margrethe Falck. De giftet seg i 1953 og bor i en deilig enebolig i Bærum. Fem voksne døtre har de og to av dem har fulgt farens linjer med reklametegnerutdanning. Men det er bare en i familien som er nordlending i målet.

Fra kirkebok for Kvæfjord.

Av: Hjalmar Larsen

Første registrering av navn på konfirmanter i kvæfjord etter at presten begynte å skrive kirkebok 1. pinsedag i 1751.

Det ser ut til, etter hva jeg kan se i ettertid, at konfirmantene var mellom 15 og 20 år gammel. Noen navn er litt modernisert.

Konfirmerte søndag den 15.08.1751.

De som denne høst bleve i deres daabespagt konfirmerede paa overstaaende søndag ere efterfølgende:

Ole Enersen	Berg
Peder Paulsen	ibd.
Gregus Samsonsen	Voktor
Lars Larsen	Berg
Jens Hansen	Gunnesdal
Isach Christophersen	Mehus
Lars Amundsen	Østfjorden
Ole Erichsen	Salen

Hanna Didrichsdtr	Vebostad
Petternilla Larsdtr	Vikeland
Mette Thomasdtr	Vik
Marite Pedersdtr	Dale
Mette Thomasdtr	Skommessvik
Ingebor Jensdtr	Berg

Ane Paulsdtr	Våtvoll
Karen Iversdtr	Elde
Ragnel Pedersdtr	Rå

Konfirmerte søndag den 3.12.1752.

Denne siden er skadet og delvis borte, men noen navn kan tydes.

Ole La	
..... Christophersen	ibd.
Niels Danielsen	n Hemmestad
	Vebostad
Karen Svendsdtr	Bre
....sten Arentsdtr	Vikeland
Ingebor Torløvsdtr	
	Salen
Resten av siden mangler	***

I årene fra og med 1753 til og med 1757 finner jeg ingen konfirmasjon.

Jeg kan også nevne, at det i årene 1755-1757 heller ikke er registrert giftemål i Kvæfjord.

Konfirmanter 1758 .

Peder Pedersen	Garles
Joen Thomesen	Hokland
Christen Larsen	Vikeland
Niels Andersen	Bjørnrå
Ole Hansen	Røkenes
Andfind Jørgensen	Gåre
Niels Larsen	Godfjordbotn
Gregus Villumsen	Gapøy
Ribor Orning	Vebostad
Elen Debor Jensdtr	Bogen
Berete Jørgensdtr	Vikeland
Karen Pedersdtr	Gåre
Malene Olsdtr	Rå
Berete Maria Rasmusdtr	Dale
Johanna	Mehus
Ane Pedersdtr	Dale
Sophie Olsdtr	Vebostad
Ane Larsdtr	Gullesfjordbotn

Småplukk ellers fra kirkeboka.

1790

Begravet i uken forhen, Erich Nilsen, Aspenes, Som i raserie druknede sig i havet, 40 år gl.

Døde i 2006

Harstad og Omland Felles: Alle Kirkegårder samlet: Oppsatt av: Hjalmar Larsen, Rolf H. Jenssen (2006)
tilleggsopplysninger ved Rita Andreassen.

2006 Navn:	ald år	Født:	Fødested:	Død:	Bosted:	Grl: Dato	Kirkegård
Løftingsmo, Kåre Arnfinn	76	26.05.1929		02.04.2006		b	Fredly
Isaksen, Margrethe Ingvarda Jensine	84	03.09.1921	Ånstad, Ib	04.04.2006		11.04	Sama
Rasmussen, Hans Johan Berg	89	01.04.1917		08.04.2006		19.04	Trondenes
Enoksen, Hulda Elvine	85	05.10.1920	For	08.04.2006	Trondenes	19.04	Trondenes
Jakobsen, Hedvig Annie	92	15.07.1913	Finnsæter, Kv	11.04.2006	Aun	b	Fredly
Hansen, Per Anskar	81	26.06.1924		13.04.2006		21.04	Trondenes
Hansen, Hermod Lars Idar	57	10.10.1948	Kasfjord	14.04.2006	Kasfjord	25.04	Høgda
Lind, Arnvid	89	25.09.1916		18.04.2006	Vika	26.04	Ervik
Knutsen, Ingvald Anton	73	30.07.1932		18.04.2006		27.04	Trondenes
Strokkenes, Oline Andrea f. Ravn	94	07.09.1911		19.04.2006		28.04	Sama
Kristiansen, Torhild f. Ursin	94	08.09.1911		21.04.2006		27.04	Sama
Erikson, Ester Nikoline		14.05.1922		21.04.2006		28.04	Sama
Olsen, Hedvik Ingeborg f. Hansen	94	29.04.1911	Årnes	25.04.2006		04.05	Trondenes
Lynghaug, Elsa Fredrikke f. Dahle	68	16.07.1937	Dale, Kv	28.04.2006	Harstad	04.05	Trondenes
Bjørklund, Olaf Kåre	80	30.10.1925		29.04.2006		05.05	Sama
Jakobsen, Heidrun Margaretha	74	04.02.1932	Vollstad	29.04.2006	Åsby	09.05	Fredly
Bastiansen, Oddfrid Johanne f. Olsen	72	12.07.1933		29.04.2006		05.05	Fredly
Markussen, Gjertrud Elise Johanna	91	02.05.1915	Kasfjord	02.05.2006	Kasfjord	09.05	Høgda
Horsberg, Anton Kristian	82	15.12.1923	Ibestad	04.05.2006		10.05	Fredly
Pedersen, Harald	70	1936		2006		12.05	Sama
Mikalsen, Ann-Karin f. Berg	48	02.03.1958	Harstad	09.05.2006	Bergseng	16.05	Sama
Kjær, Erling		15.04.1942		09.05.2006			Sørvik
Øverland, Harald Kristian	89	09.03.1917		10.05.2006		19.05	Sørvik
Mikkelsen, Magdalene Kristine	88	21.04.1918	Dale	11.05.2006	Dale	19.05	Grøta
Seim, Margit Wicklund	83	14.12.1922	Kabelvåg	11.05.2006	Harstad	16.05	Trondenes
Dale, Kjersti Hildegunn	62	25.05.1943		13.05.2006			Trondenes
Storhaug, Astrid Marie	62	19.01.1944		24.05.2006			Sørvik
Sletten, Viggo Jan Cecil	60	29.12.1945	Harstad	25.05.2006	Harstad	01.06	Sama
Jenssen, Einar Paul	81	02.03.1925		25.05.2006	Ruggevik	02.06	Sørvik
Nilsen, Inge Anton	56	15.11.1949		26.05.2006	Bjarkøy	31.05	Bjarkøy
Hansen, Alfred Ingvald	81	21.07.1924		27.05.2006		02.06	Fredly
Nielsen, Karl Wilhelm	79	04.03.1927		28.05.2006	Harstad		Trondenes
Wibe, Edmund Leonhard	61	17.10.1944		28.05.2006		07.06	Ervik
Johnsen, Hallfrid Tordis Coucheron	87	08.01.1919	Djupvik	29.05.2006	Djupvik	07.06	Renså
Aspenes, Therese Petrine Largethe	88	25.11.1917		01.06.2006	Åsby	07.06	Fredly
Bruun, Leif Bjarne	85	24.04.1921	Harstad	01.06.2006	Harstad	09.06	Sama
Lorentzen, Åse Bergh	87	30.01.1919		02.06.2006		13.06	Trondenes
Ervik, Arild Sverre	60	20.07.1945		06.06.2006	Hitra	14.06	Trondenes
Hårvik, Ingulf Gunvald	70	30.11.1935	Hårvik	08.06.2006	Medkila	16.06	Fredly
Pettersen, Oddvald Arktander	86	15.03.1920	Fauskevåg	08.06.2006	Brøkvik	16.06	Sørvik
Fagerås, Åge	81	14.08.1924		12.06.2006		20.06	Høgda
Hansen, Kåre Svein	71	28.12.1934		15.06.2006		23.06	Fredly
Rask, Egil Sverre	80	17.10.1925	Harstad	19.06.2006	Seljestad	b	Fredly
Rydningen, Grete	64	28.03.1942		19.06.2006		minn	Fredly
Nylund, Arne Sigurd	82	29.02.1924	Harstad	20.06.2006	Gausvik	b	Sørvik
Bruun, Bjørg Solveig	53	24.03.1953		26.06.2006		05.07	Sørvik
Jacobsen, Signe Marie	94	17.01.1912		01.07.2006	Sama	b	Trondenes
Vaskinn, Haldis Asora Johanna	90	10.06.1916	Lundenes	02.07.2006	Vaskinn	11.07	Lundenes
Solbakken, Ole Ingren	75	23.04.1931		04.07.2006		13.07	Sandstrand
Pedersen, Hildur Ingvalda	81	08.08.1924		05.07.2006		b	Fredly
Henriksen, Roar Marian	60	27.10.1945	Medkila	06.07.2006	Medkila	14.07	Fredly
Tollefsen, Edmund Bertin	88	23.08.1917		07.07.2006	Sandsøy	18.07	Sandsøy
Bredahl, Walther Arnold Berge	67	25.01.1939		07.07.2006	Sandsøy	13.07	Sandsøy
Solheim, Ingrid Anne	80	10.01.1926	Kilhus	10.07.2006	Kasfjord	20.07	Høgda
Storhaug, Elise Gurine	88	10.10.1917		12.07.2006		19.07	Sørvik
Pedersen, Bergithe Amina	81	01.08.1924		12.07.2006		19.07	Fredly
Johansen, Judith Olea f. Berghagen	80	11.03.1926	Lenvik	17.07.2006		26.07	Lundenes
Aronsen, Lilly Alette	85	19.05.1921	Harstad	21.07.2006	Harstad		Trondenes

Ekteskap inngått i Trondenes sogn 1916 – 1918

Av Rita Andreassen

Nr.	Gift	Navn:	Yrke/Bosted	Fødested:	F.år:	Parets Fedre:
1917						
121	2/12	Wilhelm Johannes Olaussen Ragna Aasta Johnsen	Elektrisk sveiser Kristiania	Fuglesang i Ullern prg. Stangnes	1894 1895	Ludvig Olaussen Albert Johnsen
122	7/12	Jørgen Johan Torbergsen Mina Johanna Andrea Johansen	Ind. og fisker Sandnes i Ib.	Sandnes i Ib. Foldvik i Ib.	1892 1892	Torberg Jørgensen Johan Nilsen
123	9/12	Sigvard Kornelius Ingvald Simonsen Storvand Elida Margrethe Hansen	Sergeant ved Infanteri, udfører og forefallende kontorarbeide	Storvand Haukebø	1888 1893	Simon Andreassen Storvand Hans Andreassen
124	10/12	Konrad Meier Kristiansen Agnes Pauline Sofie Andreassen	Ind. og fisker Ånstad i Ibestad	Ånstad i Ib. Ånstad i Ib.	1891 1893	† Kristian Kristiansen Anton Andreassen
125	10/12	Nils Berger Fredriksen Ragna Fredrikke Nikolaisen	d/s tømmerm. Kvalnesberget i Dverberg	Kvalnesberget i Dverberg Steira i Borge i Lofoten	1895 1894	Fredrik Nilsen Nikolai Rolandsen
126	15/12	Magnus Jarl Jakobsen NORDVOLL Bara Antonette Tollefsen	Gbr. og fisker Saura i Dverberg	Saura i Dverberg Sørmæla i Dverberg	1885 1897	† Jakob Nilsen Kornelius Tollefsen
127	19/12	Joakim Marelius Antonsen Elida Johanna Jørgensen	Gbr. og matros Størdjord i Kvæfjord	Størdjord i Kvæfjord Ånstad i Ib.	1892 1899	† Anton Knutsen † Bendikt Jørgensen
128	26/12	Karl Johan Edvard Hauge Signe Andrea Methi kven	d/s restaurantør og huseier Seljestad	Seljestad Vadsø	1891 1900	† Jakob Hauge Frants Methi
129	26/12	Julius Johan Kristiansen Anna Berntine Kornelia Jensen	d/s matros	Gausvik Fauskevåg	1893 1886	Kristian Andreassen Jens Albrigtsen
130	26/12	Edvin Andreas Kristensen Anna Eline Pedersen	Ind. og fisker Berg	Berg Melå i Kvæfjord	1892 1893	Kristen Olsen † Peder Olsen
131	30/12	Theodor Nikolai Nilsen Sofie Magdalene Johansen	Ind. og fisker Sørvikmark	Sørvikmark Kilbotn	1883 1894	Nils Nilsen † Johan Jørgensen
132	30/12	Anton Mathias Bendiksen 2 Helfrid Henriette Hansen	Gbr. Kilhus	Kilhus Kaldfarnes i Berg	1891 1891	Bendiks Olsen Ingvard Hansen

Andre kirker 1917

	13/5	Ingvald Andreas Olai Mathisen Konstanse Marie Larsen	Gift i Kvæfjord kirke Størdjord i Kv.	Svartvatn	1896	Ikke anført Lars Kolbeinsen
	26/8	John Olaf Eliassen Hilda Kristine Antonsen	Gift i Tjeldsund kirke i Lødingen Sand i Lødingen	Trondenes	1887	Ikke anført Anton Henriksen
	5/9	Hilmar August Hansen Anna Marie Hansen	Gift i Nykirken i Bergen Trondenes	Sandtorv	1882	Ikke anført Martin Hansen
	8/9	Albert Jørgen Kristoffersen Sigrun Amanda Arntsen	Gift i Narvik Trondenes	Trondenes	1892	Ikke anført Arent Arntsen

Kirkebog

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti

Av Rita Andreassen

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 barn fra før- 1 ilive	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
Kvindekjøn. 1917						
22	11/7-16	18/6-17	Turid	Sergeant Harald Christensen Sandtorv hstr. Karen Jensen Vestbø g.1916 0 b	Harstad	1877/1880
23	4/6-16	22/6-17	Ruth Marie Holm (født i Harstad)	Bankbogholder Ole Lombsnes g. 1915 hstr. Andrea Holm	Kristiania	1891/1891
24	5/6-16	24/6-17	Jenny Pernille	Gbr. og fisker Hans Berg Hansen hstr. Kornelia Amanda Gerhardine Jørgensen g. 1912 2-1 barn	Kilbotn	1886/1883
25	14/5-17	24/6-17	Haldis Rebekka Giæver	Gbr. og fisker Hans Emil Henriksen g. 1904 3-3 barn hstr. Rebekka Jonette Jensen	Fur	1878/1881
26	8/2-17	24/6-17	Oliva Johanne	Ind. og fisker Dankert Martin Henningsen hstr. Kristense Amalie Olsen g. 1915 0 b	Bjørnå	1892/1894
27	20/7-13	24/6-17	Karen Sofie	ug. d/s mask. Einar Sogge ug. hj.v.gbr.dtr. Amalie Nilsen	Begge Sama	1877/1883
28	17/4-17	24/6-17	Emma Amalie	D/s mask. Einar Soge g. 1914 hstr. Amalie Marie Nilsen 1-1 barn	Seljestad	1877/1883
29	15/5-17	25/6-17	Solveig	Banksjef Fridtjof Godske g. 1910 hstr. Alice Amalie An..... 2-1 barn	Harstad	1882/1880
30	8/7-02	1/7-17 voksendåp	Ellen Dortha	Fiskekjøber Laurits Nikolai Kristiansen hstr. Alvilde Charlotte Olsen g. 1899 2-2 barn	Sama	1874/1874
31	24/11-15	2/7-17	Solveig Astrid	Folkeskolelærer og gbr. Oluf Albert Persen Vold g. 1900 8-8 barn hstr. Anna Marselia Eriksen	Kasfjord	1863/1882
32	19/8-16	2/7-17	Torlaug Kristine	d/s matros Halfdan Johan Kristiansen hstr. Hildur Elise Edvardsen g. 1915 0 b	Kasfjord	1890/1897
33	21/6-16	27/-17	Martha Kristine	Gbr. og snedker Hans Andreas Eilertsen hstr. Elida Olsen g. 1913 1-1 barn	Kilbotn	1892/1893
34	8/6-15	10/6-16 2/7-17	Helene Elise Hansine og	Arb.mek.verk. Karl Johannessen hstr. Jentine Sørensen	Harstad	1878/1878
35	18/6-16	2/7-17	Anna Nikoline			
36	28/11-16	15/7-17	Judith Otilie	Gbr. og snedker Ole Andreas Eberg Madsen g. 1901 6-5 barn hstr. Anne Margrethe Olsen	Kilbotn	1873/1875
37	11/3-16	15/7-17	Karen Margrethe	Husmann og fisker Nils Kornelius Jakobsen g. 1907 3-3 barn hstr. Karen Andrea Johansen	Kasfjord	1883/1888
38	26/7-16	15/7-17	Marit Laurentse	Ind. og murer Konrad Kristian Lauritsen g. 1914 1-1 barn hstr. Birgitte Josefine Andersen	Møkkeland	1891/1888
39	6/5-16	15/7-17	Ester Lovise	Strandsitter og fisker Martin Ursin Mathiassen g. 1908 3-3 barn hstr. Marie Kristine Lauritsen	Kanebogen	1877/1883
40	25/8-14	15/7-17	Leikny Johanna Karoline	Gbr. Klaus Bernhard Klausen g. 1903 hstr. Johanna Pernille Pedersen 4-4 barn	Berg	1870/1878
41	21/2-16	15/7-17	Elly Amalie	d/s mask. og strandsitter..Edvard Andreas Johnsen g. 1914 1-1 barn hstr. Inga Johanna Mikalsen	Stornes	1889/1886
42	1/10-16	15/7-17	Odinanda Marie	Bryggemand Oluf Danielsen hstr. Arnolda Jakobsen	Harstad	1884/1887
43	22/4-17	15/7-17	Mary Davida	m/f. mask. og huseier Vilhelm Alfred Johan Kristensen g. 1906 6-6 barn hstr. Magdalene Josefine Olsen	Harstadbotn	1883/1881
44	14/1-17	15/7-17	Ingebjørg Elvine	Gbr. og fisker John Nikolai Jensen g. 1915 hstr. Marie Kristine Mikalsen 1-1 barn	Kila	1889/1893

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 barn fra før- 1 ilive	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
Mandkjøn.						
19	10/2-17	2/7-17	Thorvald Sverre Karsten	Ind. og skomager Ingvard Johan Severin Si- vertsen g. 1916 0 barn hstr. Aslaug Emilie Kristensen	Ervik	1893/1899
20	20/11-16	2/7-17	Karl August	d/s baadsmænd Karl Hartvigsen hstr. Augusta Rafaelsen	Harstad	1885/1887
21	13/6-17	6/7-17	Per Krane	d/s eksp. og fiskekjøber Jens Wilsgaard hstr. Edith Conradi	Mehamn i Tanen Pr.	1882/1892
22	16/6-17	6/7-17	Knut Kraft Holch	Insektør Knut Døschner hstr. Steivor Conradi	Harstad	1890/1896
23	3/2-17	15/7-17	Berner Hans Kruse	Alm. dagarb. Hans Johansen hstr. Bertine Kruse	Harstad	1895/1891
24	24/3-17	15/7-17	Jens Mathias RUGGEVIK	Gbr. og fisker Hilmar rikard Jensen hstr. Margot Helene Jensen g. 1910 3-3 barn	Kila	1882/1882
0	3/7-17		Konrad (Innført i boka i etterkant)	Ole Anton Lindberg Karoliussen g. 1915 hstr. Ragna Ovedie Olsdtr 0 barn	Brokvik	
25	12/2-17	15/7-17	Arne HEIAKER	Arb.mek.verk. Albert Hansen hstr. Signe Johansen	Harstad	1888/1897
26	1/5-17	15/7-17	Gunvald Arnold OPDAHL	Ind. og fisker John Kornelius Lauritsen hstr. Ragna Emilie Gerhardsen g. 1914 1-1 barn	Kilbotn	1884/1893
27	21/10-16	23/11-16	Karl Martin KAMPEN	Gårdarb. og kjøbmand Ingvald Nathanael Hansen g. 1915 0 barn hstr. Birgitte Marie Charlotte Andersen	Kilbotn	1884/1893
28	22/4-17	15/7-17	Aksel Martin	Ind. og fisker Konrad Pareli Iversen hstr. Maren Bergitte Andreassen g. 1908 3-3 barn	Kilbotn	1884/1886
29	3/5-17	15/7-17	Mikal Andreas	Ind. og fisker Hans Peder Hansen g. 1912 hstr. Hanna Oline Jørgensen 2-2 barn	Grøtavær	1879/1889
30	24/4-17	22/7-17	Odd Asbjørn	Handelsbetjent Karl Ingemann Karlsen hstr. Gunhild Rebekka Gundersen g. 1912 3-3 barn	Stat i Leikanger	1881/1891
31	8/12-16	22/7-17	Karl Atle Sigmund	Havneformand Peder Hansen hstr. Amanda Hansen	Lavangen	1875/1877
32	7/3-17	22/7-17	Bjarne Johan Meier LIAN	Gbr. Oluf Hilberg Hansen g. 1905 hstr. Amanda Konstanse Hansen 4-3 barn	Lavangen	1881/1883
33	3/8-16	26/7-17	Jakob Tonning	Skipper og notmand Johan Tobiassen Maagø hstr. Antonette Larsen	Harstad	1863/1875
34	9/4-17	27/7-17	Ole Jakob	Sergeant Jakob Jakobsen Bangstad hstr. Kristine Jakobsen	Harstad	1874/1883
35	6/5-17	29/7-17	Baard Karl	Gbr. og fisker Kristian Benjaminsen hstr. Henriette Moe	Fauskevåg	1876/1883
36	12/5-17	29/7-17	Andreas Emanuel	Gbr. og fisker Emil Johan Torbergsen hstr. Anna Gunnelia Pedersen g. 1915 4-4 barn	Sandstrand	1880/1882
37	29/10-16	29/7-17	Ingolf Kristian Jør- gen Nikolai	Ind. og fisker Mathias Bertheussen hstr. Henriette Henriksen	Tovik	1889/1898
38	12/3-16	3/8-17	Ørnulv Hermod Torgim	Bankdirektør Andreas Vorren hstr. Simonette Hansen	Harstad	1871/1876
39	5/10-16	5/8/17	Alf Julius Winther	+ musikkorporal Alf Walseth hstr. Jenny Richardsen	Bogen i Kvæ- fjord	1892/1890
40	9/6-17	5/8-17	Ivar	Grb. Hagbart Eilertsen hstr. Josefine Ingebrigtsen	Kilhus	1888/1887
41	18/8-16	5/8-17	Fritjof Astrup	Gbr. og fisker Eliseus Bernhof Andreassen hstr. Rebekka Sofie Larsen g. 1900 5-5 b	Rogla	1873/1872
42	22/2-17	5/8-17	Gunnar	Ind. og stenarberider Jens Kristian Ingebrigt- sen g. 1915 1-1 barn hstr. Elisabeth Rebekka Gabrielsen	Kilhus	1890/1895
Kvindekjøn.						
45	27/10- 16	15/7-17	Jakobine Henriette	Gbr. og fisker Mathias Olai Eberg Mikalsen g. 1904 8-7 barn hstr. Ane Marie Andreassen	Kilbotn	1880/1887
46	10/9-16	15/7-17	Karen	Gbr. og fisker Marelus Normann Eliassen hstr. Helga Amanda Eilertsen g 1915 0 b	Kilbotn	1891/1894

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 barn fra før- 1 ilive	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
47	31/3-17	15/7-17	Olga Marie	Strandsitter og fisker Jakob Olai Markussen g. 1899 12-8 barn hstr. Anna Gunelia Andersen	Grøtavær	1864/1873
48	23/4-17	15/7-17	Betsy Hansine	Ind. og fisker Iver Mikal Hansen g. 1916 hstr. Ingeborg Margrethe Hansen 0 barn	Grøtavær	1893/1892
0	17/3-17	6/7-17	Otto Gustav Emanuel	Otto Helmer Våppling Pige Klara Sofie Josefa Lund	Jukkasjärvi Sverige	1886/1897
49	9/3-17	15/7-17	Björg Magnhild Sofie	Gbr. og fisker Magnus Edvard Mathiassen hstr. Ida Sofie Larsen g. 1898 7-7 barn	Dale	1875/1876
50	17/1-17	15/7-17	Fanny Marie	Gbr. og fisker Anton Nikolai Hansen g. 1902 4-4 barn hstr. Johanna Elisabeth Mathiassen	Alvestad	1878/1884
51	14/11-1916	21/5-17 15/7-17	Elisabeth Marie	Ind. og fisker Hans Oluf Eidissen g. 1910 hstr. Johanna Marie Andreassen 2-2 barn	Grøtavær	1883/1886
52	27/12-15	16/7-17	Ruth	Blikkenslager Jørgen Kristoffersen hstr. Asora Johannessen	Harstad	1877/1886
53	22/5-16	22/7-17	Dagmar Petra Herdis	d/s baadsmand og huseier Hans Hansen hstr. Hansine Andreassen	Sandtorv	1865/1871
54	27/7-16	30/12-16 22/7-17	Kristine Karoline	Ug. d/s fyrbøter Oskar Nikolai Øien Ug. hj.v. gbr.dtr Jenny Marie Bertheussen	Straumen i Kv Gausvik	1896/1897
55	10/6-17	27/7-17	Inger	Sergeant Rolf Olsen Framnes hstr. Ingvilde Dahl	Harstad	1891/1897
56	19/4-17	27/7-17	Kristine Olea	Hermetikfabrikarb. Ole Olsen hstr. Kristine Kristiansen	Harstad	1890/1891
57	22/11-16	29/7-17	Norveig Kristine	Gbr. og fisker Peder Andersen g. 1916 hstr. Margrethe Kristiansen 0 barn	Voldstad	1885/1890
58	25/12-15	31/7-17	Ester Marie	Ug. Kjøbmand Nils Nilsen Ug. Hj.v.gbr.dtr Aasta Hansen	Begge Kasfjord	1887/1894
59	1/5-17	4/8-17	Gerd Lorentse	Gbr. og sergeant Gunnelius Lund Mikkelsen g. 1915 1-1 barn hstr. Ebba Hansine Markussn	Kasfjord	1892/1893
60	8/7-16	5/8-17	Sigrid Nordby	Rebslager Karl Johan Hansen g. 1912 hstr. Ida Hansen 1-1 barn	Harstadbotn	1884/1887
61	5/9-16	5/8-17	Sigrid Jakobine	Ind. og fisker Hans William Robertsen hstr. Johanna Marselie Sakariassen	Høiden	1891/1885
62	16/11-16	5/8-17	Marit	Ind. og kjører Karl Johan Johnsen g. 1903 hstr. Anna Marie Berntsen 5-5 barn	Sama	1878/1878
63	28/6-15	5/8-17	Inger Nikoline og	Arb. mek.verk. Hjalmar Jakobsen hstr. Lovise Nikolaisen	Harstad	1891/1885
64	12/9-16		Sigrid			
65	16/12-16	5/8-17	Karen Ingebjørg	Gbr. Konrad Martin Mikalsen g. 1895 hstr. Elvine Konstanse Hansen 6-6 barn	Medkila	1870/1873
66	27/5-14	5/8-17	Kitty Karine	Arb.mek.verk. Oluf Olsen hstr. Marie Ovesen	Harstad	1875/1879
67	1/5-17	5/8-17	Erna	Gbr. og fisker Markus Hansen hstr.Otilie Hansen	Elgsnes	1875/1878
68	7/10-16	5/8-17	Ruth	Gbr. og fisker Peder Madsen hstr. Marie Benjaminsen	Halsebø	1871/1873
69	25/5-16	5/8-17	Terese	Gbr. og fisker Joakim Jørgnsen hstr. Marie Benjaminsen	Skjærstad	876/1880
70	14/10-16	5/8-17	Elly Margrethe	d/s Maskinist Peder Olsen hstr. Anne Jensen	Kilbotn	1876/1882
71	27/9-16	5/8-17	Emilie Eline Lorentine	Enkemand og gbr. Ole Mikal Olsen Ug. tjp. gbr.dtr. Petra Eline Paulsen	Begge Lundenes	1867/1878
Tillegg 1916 fra fødselslistene						
0	6/4-16		Peder Martin	Gbr. og fiskerGerhard Johansen hstr. Inger Marie Pedersen g. 1902 5-5 b	Snademark Lapper	1874/1884
0	16/8-05		Borghild	Gbr. og fisker Jakob Kristian Jakobsen hstr. Mathea Olsen g. 1898 10-9 barn	Skånland	1863/1864
0	22/11-15		Ellen Henriette	Gbr. og fisker Jørgen Nilsen g. 1914 hstr. Peroline Otelie Henriksen 0 barn	Bessebostad	1883/1887
0	15/11-16		Lilly Karlotte	Ind. og fisker Alf Heltberg Sundt Johansen hstr. Kristine Alvilde Hansen g. 1912 1-1 barn	Ervik	1888/1892

No.	Føde dato	Dåps- dato og hj.- dåp	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navne og borgerlige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 barn fra før- 1 ilive	Forældrenes Bopel.	Forældrenes Fødselsaar
0	7/5-16		Henning Kristoffer Meier	Gbr. og fisker Martin Johan Kristian Johansen g. 1908 4-4 barn hstr. Hilda Marie Kristiansen	Bessebostad	1873/1888
0	15/3-16		Arnold Johannes	Ug. Bødker Ingvald Pedesen Ug. tjp. Ragna Mathisen	Begge Sama	1880/1886
0	17/9-16		Johannes	Gbr. og fisker Daniel Olai Madsen g. 1908 hstr. Margrethe Sofie Markusssen 4-4 barn		1882/1887
0	27/9-16		Dødfødt	Gift D/S kaptein Fredrik Svendsen Ug. Henny Otilie Henriksen	Tranø i Senja Harstad	1877/1895
0	10/10-16		Intet navn. Døde 24/12-16	Johan Leonard Henriksen g. 1915 hstr. Mathilde Andrea Jakobsen 0 barn		
0	29/10-16		Leif Willy	Former v/mek.verk. Edvard Emanuel Stenback g. 1916 0 barn Hstr. Anna Marie Jensen	Seljestad	1894/1896
0	12/11-16		Jenny Konstanse	Gbr. og fisker Israel Martin Nilsen hstr. Magna Margrethe Johansen 5-5 barn	Medkila	1876/1885
0	22/11-16		Henrik	Ug. Fisker Daniel Bernhard Hansen Ug. hjv.ind/murerdtr Inga Oline Hansen	Lødingen Brokvik	1890/1890
0	23/3-16		Henry Sten	Arb. v/kraftanl. Harald Martin Rudberg Nilsen g. 1914 0 barn hstr. Helene Valberg Marti-nussen	Seljestad	1890/1890
0	24/3-16		Johannes	Gbr og emisær Hans Kristian Heide hstr. Marit Hansen g. 1915 0 barn		
0	27/4-16		Adelaide Anfine	Gbr. og smed Ole Pedersen g. 1906 hstr. Anne Sivertsen 4-4 barn	Ervik	1882/1885
0	30/4-16		Gerd	Eier av børstefab. Nils Dignus Moe-Dahl hstr. Gudrun Leire g. 1902 6-5 barn	Seljestad	1878/1879
0	24/6-16		Dødfødt	Ind. og fisker Henning Olsen g. 1915 hstr. Marie Olsen 0 barn	Medkila	1886/1888
0	31/5-16		Sigvarda Birgitte	Alm.dagarb. og ind. Ole Ludvig Bernhard Olsen g. 1916 0 barn hstr. Jenny Birgitte Eriksen	Seljestad	1891/1896
0	1/7-16		Ingebjørg Birgitte	Gbr. og fisker Peder Nikolai Torbergesen hstr. Johanna Nikoline Hansen g. 1901 5-4 barn	Sandstrand	1870/1877
0	1/7-16		Jenny Otiliie	Gbr. og fisker John Henrik Olai Rasmussen g. 1913 1-1 barn hstr. Ane Ragnhild Oline Henriksen	Trøsemark	1890/1889
0	17/7-16		Dødfødt	Alm. dagarb. Leonard Larsen hstr. Gjertrud Larsen g. 1899 9-6 barn	Skånland	1873/1879
0	3/8-17		Kaare Berg	Ug. Ind. og fisker Jens Marinius Pettersen Ug. hj.v.gbr.dtr Olga Leonora Fredriksen	Sørvikmark Ervik	1892/1892
0	11/8-16		Otto	Oluf Andreassen g. 1916 hstr. Ragna Johanna Kristiansen	Fauskevåg	1894/1892
0	16/3-05		Peder Andre Norvald	Gbr. og fisker Ole Mikal Mathisen g 1889 hstr. Jonette Rebekka Johnsen 5-4 barn	Lundenes	1865/1865
0	21/11-16		Gunhild	Gbr og bankkasserer. Leif Kulseng Hansen g. 1898 8-7 barn hstr. Kristine Fredrikke Normann	Røkenes	1874/1875
0	1/7-16		Torbjörg Birgitte	Gbr. og fisker Peder Nikolai Torbergesen hstr. Johanna Nikoline Hansen g. 1901 5-4 barn	Sandstrand	1870/1877

Mandkjøn.

43	25/2-17	26/2-17 5/8-17	Ole Arvid og Albert	Gbr. og fisker Daniel Ditlef Ingbert Olaussen g. 1912 3-3 barn hstr. Lorentine Marie Johansen	Vika	1891/1891
0						
44	19/4-17	5/8-17	Kaare Peder	Ug. Musikkorporal Peder Tønseth Ug. tjp.gbr.dtr. Hanna Mikkelsen	Begge Harstad	1887/1896
45	15/3-16	15/12-15 5(7-17)	(Arnold) Agvald Johannes Rettet til Agvald i 1948	Bødtker Ingvald Pedersen g. 1916 hstr. Ragna Mathisen	Sama	1880/1886

Fortsettelse neste nr: